芜湖新兴铸管有限责任公司

轧钢部车间水管道更换招标公告
日  期：2019年9月24日

招标号：ZGWX201910001ZGBCJSGDGH
我公司将于近日对轧钢部车间水管道更换进行招标，有意向合作的公司可与我公司联系。来我公司招标办408报名。网上报名者，请按要求填写投标报名函，并附上相关资质及业绩，公平交易承诺函（加盖公章）扫描后发至邮箱。

项目业务内容：

	序号
	管道名称
	管道直径mm
	管道长度m
	壁厚mm
	预估弯头数
	管道位置
	备注

	1
	成排液压管道
	DN80
	144
	8
	13
	
	（13个三通）不锈钢

	2
	中棒加热净环水
	DN200
	12
	7
	3
	水泵房大门口
	

	3
	中棒中压浊环水
	DN200
	12
	10
	3
	
	无缝管

	4
	中棒低压浊环水
	DN400
	16
	7
	3
	
	

	5
	中棒高压浊环水
	DN350
	11
	10
	3
	
	无缝管

	6
	中棒共用净环水
	DN500
	10
	7
	3
	
	弯头厂家自制

	7
	大棒加热净环水
	DN300
	15
	7
	3
	
	

	8
	大棒中压浊环水
	DN250
	12
	7
	3
	
	

	9
	大棒低压浊环水
	DN400
	13
	7
	3
	
	

	10
	大棒共用净环水
	DN450
	15
	7
	3
	
	

	11
	浊环水
	DN400
	28
	7
	4
	中棒平流池至水泵房
	

	12
	旁滤净环水
	DN250
	35
	7
	5
	中棒过滤间至水泵房
	

	13
	过滤浊环水
	DN350
	18
	7
	3
	中棒过滤间至水泵房
	

	14
	浊环水
	DN500
	36
	7
	4
	中棒平流池至水泵房
	弯头厂家自制

	15
	浊环水
	DN600
	55
	7
	3
	中棒旋流井至平流池
	弯头厂家自制

	16
	中棒共用净环水
	DN500
	68
	7
	5
	中棒7#大门口
	弯头厂家自制

	17
	中棒高压浊环水
	DN350
	35
	10
	5
	
	无缝管

	18
	中棒低压浊环水
	DN400
	35
	7
	5
	
	

	19
	一级水（补水）
	DN200
	200
	7
	8
	中大棒间马路
	

	20
	公用净环
	DN600
	30
	10
	10
	高线联合泵房前大门
	弯头厂家自制

	21
	小棒净环
	DN450
	10
	10
	4
	
	

	22
	高线加热炉净环
	DN220
	20
	8
	4
	
	

	23
	小棒加热炉净环
	DN220
	10
	8
	4
	
	

	24
	主传动
	DN150
	20
	8
	6
	
	

	25
	浇槽水管
	DN150
	50
	10
	6
	小棒冲渣沟内
	普通螺旋焊管

	26
	A线风冷旁净环管道
	DN600
	140
	10
	0
	
	

	27
	A线净环水管道路
	DN150
	80
	4.5
	10
	加热炉净环水
	

	28
	
	DN200
	40
	10
	3
	
	

	29
	小棒净环水管道路
	DN80
	30
	4.5
	2
	
	

	30
	
	DN65
	60
	3.5
	8
	
	

	31
	
	DN300
	15
	10
	2
	
	

	32
	
	DN100
	20
	4
	4
	
	

	33
	
	DN150
	20
	4.5
	2
	
	

	34
	
	DN25
	20
	3
	8
	
	

	35
	
	DN20
	60
	3
	12
	
	

	36
	B线B1稀油管路
	DN300
	10
	10
	4
	B线B1稀油站
	不锈钢

	37
	A线精轧机组油管路
	DN300
	10
	10
	4
	A线精轧机组地坑
	10米主管+10个支管及弯头1米

	38
	
	DN50
	10
	10
	10
	
	


施工要求：

1：所有管道施工完由施工方对管道进行管道防腐处理；

2、无缝管、不锈钢材质的均需要进行氩弧焊打底焊接；

3、在DN500以上的弯头全部为厂家制作；

4、液压管道更换时必须对管道进行接口打磨去毛边，两头封堵等措施，减少管道内部淤积的灰尘等渣滓；
5、施工现场做到工完料净；

6、施工方负责旧管道的拆除，对于地下管道的进行盲板封堵。

7、轧钢提供管道主材，承揽方自备工机具、起重机械及人员。

联系人及电话：

招标办：       陈凯   18010798830
生产管理部：    王春来 15005536106
轧钢部：        徐坤   15855538434   
所有参标单位必须报名，报名截止日期为2019年9月29日17时逾期不报名者将不允许参加招标。
本项目开标日期定于  2019 年10月9日9:30 ，在芜湖新兴铸管有限责任公司三山工业园区办公副楼招标办会议室301准时举行，请届时派代表出席。
单位名称：芜湖新兴铸管有限责任公司         

单位地址：芜湖市三山区春洲路2号              

开 户 行：工行环办
帐    号：1307023219000109264

电    话：0553-5698523                  

邮    编：241002                          

              联 系 人：陈凯
              邮    箱：chenkai0324@163.com
详见以下附件：

附件1：投标人须知及要求；

附件2：报名函、委托授权书、公平交易承诺函；
附件1
投标人须知及要求
一、一般要求

    投标人应当严格按照招标文件所规定的格式和内容要求编制投标文件，逐项逐条回答招标文件，顺序和编号应与招标文件一致。可以增加说明或描述性文字。投标文件对招标文件未提出异议的条款，均被视为接受和同意。
二、投标保证金

本次招标收取投标保证金壹万元（电汇，基本账户汇款），投标人需在2019年9月29日17点前缴纳此费用（否则视为自动放弃投标资格），注明投标保证金。如未中标，发包人将会无息退还此费用(60日内)，如中标，则此款项自动转为履约保证金。

单位名称：芜湖新兴铸管有限责任公司         

单位地址：芜湖市三山区经济开发区春洲路2号

开 户 行：工商银行环城路支行（工行环办）

帐    号：1307023219000109264

此项目中标单位需缴纳60万元安全履约保证金。
三、投标文件的语言

投标文件应用中文编写；度量衡采用国家法定单位制（即国际单位制）；货币采用人民币。

四、投标有效期

投标有效期:90天。

五、投标人要求

合格的投标人应具有圆满履行合同的能力，具体应符合下列条件：

具有独立订立合同的权利。

必须有履约能力和一定垫资能力。
具有法律、法规和招标人规定的其他条件。
（4）投标单位中标后须按我公司安全管理制度执行。
2、投标人应提供下列文件和资料：

(1)商务文件：

投标人法定代表人授权及授权代表身份证复印件。

关于资格的声明函。
生产许可证、行业许可证等。
近几年内与此项目相关的业绩合同。
投标有效期。
企业法人营业执照及企业通过的相关体系认证文件等。
(2)技术文件：包括投标方案及其说明等。

(3)价格文件：一份即可，必须单独密封。投标人必须填写投标报价表；

(4)其它文件：包括商务、技术或不满足招标文件的差异说明，招标文件要求具备的其他内容，以及投标人额外承诺或补充说明等。

六、投标费用

无论投标过程中的做法和结果如何，投标人承担所有与准备递交投标文件有关的费用，芜湖新兴铸管有限责任公司在任何情况下不负担这些费用。

七、投标人建议

投标人可提出补充建议或说明，提出比招标文件的要求更为合理的方案。

八、投标文件的份数和签署
１.标书一式两份，正本一份，副本一份，价格文件：一份即可，必须单独密封。

２.标书、报价表均加盖公章。

九、投标报价

1、投标人应严格按照招标文件提供的格式认真填写价格表。
2、若单价和总价有差异，则以单价为准，并对总价进行修正；若数字和文字表示的金额之间有差异，则以文字金额为准，并对数字做相应的修正；若正本与副本有差异，则以正本为准。

十、投标文件的递交

投标文件有密封与标记。
投标文件的每份正本、副本均应用档案袋分别密封，“正本”“副本”字样及“不准提前启封”字样。密封上应加盖投标人公章。

投标文件应在投标截止日期以前送达到指定地点，一切迟到的投标文件都将被拒绝。如因特殊客观原因，投标人应与投标截止日前告知招标人，并得到其同意者除外。

投标人不得在投标截止日期至投标有效期满前撤回投标文件，否则其投标保证金将予以没收。
十一、无效投标

发生下列情况之一者，视为无效投标。

投标文件未按规定密封或投标文件未按规定加盖公章和签字。

投标文件关键字迹模糊、无法辨认的。

授权委托书未加盖单位公章、法定代表人印章或签名。

投标人以任何形式干扰招投标工作公开、公正进行的。
投标人企业资质不全或无资质的。

附有招标人不能接受的条件的。

在投标文件中有两个以上的报价，且未明确哪个报价有效。

以联合体方式投标而无联合体投标协议的。

以他人名义投标的。

未按招标文件要求提交投标保证金的。

投标人串通投标、弄虚作假或者以行贿、欺骗等不正当手段谋取中标的。

投标文件与招标文件有严重背离的。

十二、评标标准

由评标委员会评分，按分数从高到低顺序推荐中标候选单位。

本次采取综合评分方式进行评标。

评分标准：价格40分，质量20分，业绩20分，信誉20分。
十三、其他要求
结算及付款指导方式：维修完成后，验收合格，发票入账三个月后付90%，10%质保一年，无异议付清，2万元以上承兑，2万元以下电汇。

资质要求：投标单位需具有设备安装、维修、检修等资质。

报价表

	序号
	管道名称
	管道直径mm
	管道长度m
	壁厚mm
	预估弯头数
	备注
	不含税报价

	1
	成排液压管道
	DN80
	144
	8
	13
	（13个三通）不锈钢
	

	2
	中棒加热净环水
	DN200
	12
	7
	3
	
	

	3
	中棒中压浊环水
	DN200
	12
	10
	3
	无缝管
	

	4
	中棒低压浊环水
	DN400
	16
	7
	3
	
	

	5
	中棒高压浊环水
	DN350
	11
	10
	3
	无缝管
	

	6
	中棒共用净环水
	DN500
	10
	7
	3
	弯头厂家自制
	

	7
	大棒加热净环水
	DN300
	15
	7
	3
	
	

	8
	大棒中压浊环水
	DN250
	12
	7
	3
	
	

	9
	大棒低压浊环水
	DN400
	13
	7
	3
	
	

	10
	大棒共用净环水
	DN450
	15
	7
	3
	
	

	11
	浊环水
	DN400
	28
	7
	4
	
	

	12
	旁滤净环水
	DN250
	35
	7
	5
	
	

	13
	过滤浊环水
	DN350
	18
	7
	3
	
	

	14
	浊环水
	DN500
	36
	7
	4
	弯头厂家自制
	

	15
	浊环水
	DN600
	55
	7
	3
	弯头厂家自制
	

	16
	中棒共用净环水
	DN500
	68
	7
	5
	弯头厂家自制
	

	17
	中棒高压浊环水
	DN350
	35
	10
	5
	无缝管
	

	18
	中棒低压浊环水
	DN400
	35
	7
	5
	
	

	19
	一级水（补水）
	DN200
	200
	7
	8
	
	

	20
	公用净环
	DN600
	30
	10
	10
	弯头厂家自制
	

	21
	小棒净环
	DN450
	10
	10
	4
	
	

	22
	高线加热炉净环
	DN220
	20
	8
	4
	
	

	23
	小棒加热炉净环
	DN220
	10
	8
	4
	
	

	24
	主传动
	DN150
	20
	8
	6
	
	

	25
	浇槽水管
	DN150
	50
	10
	6
	普通螺旋焊管
	

	26
	A线风冷旁净环管道
	DN600
	140
	10
	0
	
	

	27
	A线净环水管道路
	DN150
	80
	4.5
	10
	
	

	28
	
	DN200
	40
	10
	3
	
	

	29
	小棒净环水管道路
	DN80
	30
	4.5
	2
	
	

	30
	
	DN65
	60
	3.5
	8
	
	

	31
	
	DN300
	15
	10
	2
	
	

	32
	
	DN100
	20
	4
	4
	
	

	33
	
	DN150
	20
	4.5
	2
	
	

	34
	
	DN25
	20
	3
	8
	
	

	35
	
	DN20
	60
	3
	12
	
	

	36
	B线B1稀油管路
	DN300
	10
	10
	4
	不锈钢
	

	37
	A线精轧机组油管路
	DN300
	10
	10
	4
	10米主管+10个支管及弯头1米
	

	38
	
	DN50
	10
	10
	10
	
	

	
	
	合计：
	


税率：                  工期：                  人员：
报价单位：

签字：

时间：   年   月   日
芜湖新兴铸管有限责任公司招标办

                                                     2019年9月24日


